que, approbata et annotata haberi volumus presentium 

per tenores, Et nihilominus si hujusmodi per predecesso- 

rem nostrum, concessa et ordinata ac per nos ratificata 

et approbata aut alicui eorum contraventum fuerit directe 

vel indirecte, tunc quemadmodum idem sepedictus pre- 

decessor noster statuit et decrevit. Dummodo tamen id 

scienter et deliberate attemptare presumpserit et post pri- 

mam monitionem ipsis a nobis vel successoribus nostris 

curatis vel vicecuratis factam, se noverint omni privilegio, 

per nos concesso, illico fore privatas. In cujus rei testi- 

monium sigillum nostrum presentibus litteris duximus 

appendendum. Datum et actum Lovanij anno Domini mil- 

lesimo quadringentesimo septuagesimo primo mensis Martij 

die decima nona. 

No 54, blz. 32v? in het Archief der Clerezy, afdeeling 
Haarlem (Bisdom, kapittel, kloosters), in bewaring 

- in het depót der Rijksarchieven in Utrecht. 

6. 

De bisschop van Utrecht bevestigt hetgeen de pastoor der 

parochiekerk te Haarlem aan de Clarissen 
heeft toegestaan. 

1471. April. 8. 

David de Burgundia, Dei et apostolicae sedis gratia 
episcopus Trajectensis, notum facimus universis, quod nos, 

transactionem seu amicabilem compositionem inter curatum 

et successores suos parochialis ecclesiae de Haerlem, 
nostrae dioecesis, ex una, et sorores sanctae Clarae tertii 

ordinis sancti Francisci in et sub dicta parochia de Haer- 
lem commorantes partibus ex altera, provide factas et in 

litteris quibus praesens nostra confirmationis littera est 

transfixa, descriptas, auctoritate nostra ordinaria, ratas 
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esse volumus et firmas easque ad evitandam altercationem 
atque discordiam, quae verisimiliter futuris adhuc tem- 
poribus inter dictas partes oriri possit, auctoritate nostra 
ordinaria ad perpetuam rei memoriam in Dei nomine con- 
firmamus, nostrarum testimonio litterarum daturum nostro 

sub sigillo ad causas praesentibus appenso. Anno Domini 
1471 mensis Aprilis die 8^, 

Erat infra scriptum 

J. DE SLUSA. 
Et infra appendebat sigillum reverendissimi domini 

in rubra cera impressum. 

H. F. v. H(uessen) Historia Episcopatuum Tomus II, p. 48. 

4. 

Eene zuster in het Clarissen-klooster , bekomt een voogd. 

1484, September. 17. 

Wij Wouter van Rollant, Aernt Heinriexzoen, Gerijt 

Claeszoen van Westzaenden ende Berthelmeeus van der 

Meer, scepenen in Hairlem, oirconden dat wij, gebeden 

ende geladen, gecomen zijn in den cloester ende convent